—1—

济历城政发〔2024〕1 号

济南市历城区人民政府

关于调整区政府有关工作分工的通知

济南临港经济开发区管委会，各街道办事处，区政府各部门，

区属各企事业单位：

现将区政府有关工作分工调整情况通知如下。

徐好成同志负责城乡水务等方面工作。

分管区城乡水务局。

高博同志不再负责市场监管、行政审批服务、营商环境等

方面工作。

不再分管区市场监管局、区行政审批服务局（区政务服务

管理办公室）。

唐振涛同志负责市场监管、行政审批服务、营商环境等方

面工作。不再负责城乡水务等方面工作。

—2—

分管区市场监管局、区行政审批服务局（区政务服务管理

办公室）。不再分管区城乡水务局。

孙茂华同志协助耿汝年同志开展投资促进方面工作。

张勇同志主持区政府办公室全面工作，负责政务公开、大

数据、市民热线等工作。

协助徐好成同志做好交通运输、城乡水务、安全生产等方

面工作。

其他分工不变。

济南市历城区人民政府

2024 年 3 月 19 日

（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区人武部，区法院，区检察院。

济南市历城区人民政府办公室 2024 年 3 月 19 日印发